Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późni. zm.) wzywa Wykonawców, którzy złożyli oferty do
złożenia ofert dodatkowych

Kurniki – Sprzedaż jaj ; Jan Pranczke
Pałubice 36
83-342 Kamienica Królewska
Cena oferty : 4600,07
(słownie: cztery tysiące sześćset złotych 07/100)

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i
przedstawił najkorzystniejszą ofertę, uzyskując najwyższą ocenę.

Numer oferty, Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Liczba pkt. w kryterium
Cena – 100%

7 „Mlekpol” Sp.